

令和 5 年度			
受付 番号	種目番号 —	連絡先	委託担当 課名 北部方面工事課 係名 設計係 担当者 設計係長 電 話 045-531-4341
<h1>設 計 書</h1>			
1 委 託 名	牛久保線口径600mm配水管布設替工事（その2）に伴う測量業務委託		
2 履 行 場 所	都筑区南山田町4280番地2地先から東山田町699番地1地先まで		
3 履行期間 又は期限	<input type="checkbox"/> 期間 <input checked="" type="checkbox"/> 期限 令和5年11月10日まで		
4 契約区分	<input checked="" type="checkbox"/> 確定契約 <input type="checkbox"/> 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	<input checked="" type="checkbox"/> 不要 <input type="checkbox"/> 要（ 月 日 時 分、場所 ）		
7 委託概要	4級基準点測量 一式 現地測量 一式 打合せ等 一式		

適用年版	令和5年4月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
契約事項ではありません。
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委託費内訳表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量業務								
測量業務				式	1		2,169,380	
基準点測量				式	1		1,352,350	
4級基準点測量				式	1		1,352,350	第 2001 号 内訳書
現地測量				式	1		817,030	
現地測量				式	1		817,030	第 2002 号 内訳書
共通				式	1		137,650	
共通				式	1		137,650	
打合せ等				式	1		137,650	第 2003 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)				式	1		11,216	測量
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		65,000	
安全費(率計上分)				式	1		71,497	[入力条件]3.0%
直接測量費計				式	1		2,454,743	
諸経費				式	1		1,885,257	

第 2001 号 4級基準点測量

内訳書

1式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 4級基準点測量	点				
[入力条件]…有,有,無,有,有, 平地,都市近郊		43	31,450	1,352,350	
合 計				1,352,350	

第 2002 号 現地測量

内訳書

1式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00002 現地測量 1業務当り作業計画	業務				
[入力条件]…1/500,平地,都市近郊		1	40,428	40,428	
00003 現地測量	式				
[入力条件]…有,有,有,有,1/500, 平地,都市近郊,【0.022 km ² 】		1	776,602	776,602	
合 計				817,030	

第 2003 号 打合せ等

内訳書

1式 当り
適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00004 打合せ等(測量業務)	業務				
[入力条件]…有,無,無,【1回】		1	137,650	137,650	
合 計				137,650	

基 D1DI101080 号 4級基準点測量

単価表

1 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
作業計画[4級基準点測量]	点	1	2,915	2,915	(D1WI101080)																								
[入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無																													
選点[4級基準点測量]	点	1	8,753	8,753	(D1WI101085)																								
[入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無																													
観測[4級基準点測量]	点	1	13,320	13,320	(D1WI101095)																								
[入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無																													
計算整理[4級基準点測量]	点	1	6,470	6,470	(D1WI101100)																								
[入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無																													
合計				31,458																									
		1	当り	31,450	円/点 端数処理(@4C)																								
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 作業計画</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 選点</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 伐採</td> <td>2 無</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 観測</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J05 計算整理</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J06 地形区分</td> <td>1 平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J07 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 作業計画	1 有		J02 選点	1 有		J03 伐採	2 無		J04 観測	1 有		J05 計算整理	1 有		J06 地形区分	1 平地		J07 地域区分	4 都市近郊	
条件名称	入力値	条件値																											
J01 作業計画	1 有																												
J02 選点	1 有																												
J03 伐採	2 無																												
J04 観測	1 有																												
J05 計算整理	1 有																												
J06 地形区分	1 平地																												
J07 地域区分	4 都市近郊																												

基 D1DI115550 号 現地測量 1業務当り作業計画

単価表

1 業務 当り

枝番 00002

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
1業務当り作業計画[現地測量]	業務	1	40,428	40,428	(D1WI115550)												
[入力条件]・・・1/500, 平地, 都市近郊																	
合計				40,428													
		1	当り	40,428	円/業務												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3 1/500</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1 平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 縮尺	3 1/500		J02 地形区分	1 平地		J03 地域区分	4 都市近郊	
条件名称	入力値	条件値															
J01 縮尺	3 1/500																
J02 地形区分	1 平地																
J03 地域区分	4 都市近郊																

基 D1DI115555 号 現地測量

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業計画[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 都市近郊, 【0.022 km2】	式	1	18,767	18,767	(D1WI115555)
細部測量[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 都市近郊, 【0.022 km2】	式	1	582,742	582,742	(D1WI115560)
数値編集[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 都市近郊, 【0.022 km2】	式	1	112,795	112,795	(D1WI115565)
数値地形図データファイルの作成[現地測 量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 都市近郊, 【0.022 km2】	式	1	62,298	62,298	(D1WI115570)
合計				776,602	
		1	当り	776,602	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 作業計画	1	有
J02 細部測量	1	有
J03 数値編集	1	有
J04 数値地形図データファイルの作成	1	有
J05 縮尺	3	1/500
J06 地形区分	1	平地
J07 地域区分	4	都市近郊
J09 作業量	0.022	【0.022 km2】

基 D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	51,000	25,500	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1	44,000	44,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	0.5	34,300	17,150	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	86,650	2,599	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	86,650	2,599	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	86,650	2,166	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	89,249	8,032	(ZS9001004)												
合計				102,046													
		1	当り	2,915	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	4	都市近郊	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	4	都市近郊															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																				
測量技師 外業	人	2.5	44,000	110,000	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]																				
測量技師補 外業	人	2.5	34,300	85,750	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]																				
測量助手 外業	人	2	32,200	64,400	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]																				
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	260,150	7,804	(ZS9001001) [2]																				
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	260,150	7,804	(ZS9001002)																				
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	260,150	6,503	(ZS9001003)																				
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	267,954	24,115	(ZS9001004)																				
合計				306,376																					
		1	当り	8,753	円/点 端数処理(@4C)																				
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:30%;"></th> <th style="width:30%;">条 件 名 称</th> <th style="width:10%;">入 力 値</th> <th style="width:10%;">条 件 値</th> <th style="width:10%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01</td> <td>地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>地域区分</td> <td>4</td> <td>都市近郊</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>伐採の有無</td> <td>2</td> <td>無</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値		J01	地形区分	1	平地		J02	地域区分	4	都市近郊		J04	伐採の有無	2	無	
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																						
J01	地形区分	1	平地																						
J02	地域区分	4	都市近郊																						
J04	伐採の有無	2	無																						

基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 外業	人	3	44,000	132,000	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	3	34,300	102,900	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	5	32,200	161,000	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	395,900	11,877	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	395,900	11,877	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	395,900	9,897	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	407,777	36,699	(ZS9001004)												
合計				466,250													
		1	当り	13,320	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	4	都市近郊	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	4	都市近郊															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	51,000	25,500	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1.5	44,000	66,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	2	34,300	68,600	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 内業	人	1	32,200	32,200	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	192,300	5,769	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	192,300	5,769	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	192,300	4,807	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	198,069	17,826	(ZS9001004)												
合計				226,471													
		1	当り	6,470	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td>1 平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td>2 無</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 地形区分	1 平地		J02 地域区分	4 都市近郊		J04 伐採の有無	2 無	
条件名称	入力値	条件値															
J01 地形区分	1 平地																
J02 地域区分	4 都市近郊																
J04 伐採の有無	2 無																

基 D1WI115550 号 1業務当り作業計画[現地測量]

単価表

1 業務 当り

枝番 00002

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.2	51,000	10,200	(R9020) 管:V3 [1]												
測量技師 内業	人	0.3	44,000	13,200	(R9022) 管:V3 [1]												
測量技師補 内業	人	0.3	34,300	10,290	(R9024) 管:V3 [1]												
変化率(補正分) Σ[1] * 0.2000	式	1	33,690	6,738	(ZS9001007) 管:V3												
合計				40,428													
		1	当り	40,428	円/業務												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3 1/500</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1 平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 縮尺	3 1/500		J02 地形区分	1 平地		J03 地域区分	4 都市近郊	
条件名称	入力値	条件値															
J01 縮尺	3 1/500																
J02 地形区分	1 平地																
J03 地域区分	4 都市近郊																

基 D1WI115555 号 作業計画[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量主任技師 内業	人	0.132	51,000	6,732	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師 内業	人	0.088	44,000	3,872	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.088	34,300	3,018	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.2000	式	1	13,622	2,724	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	16,346	1,062	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	16,346	163	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	16,346	326	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	17,408	870	(ZS9001004)															
合計				18,767																
		1	当り	18,767	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量</td> <td>0.022</td> <td>【0.022 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	4	都市近郊	J05 作業量	0.022	【0.022 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	4	都市近郊																		
J05 作業量	0.022	【0.022 km2】																		

基 D1WI115560 号 細部測量[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量技師 外業	人	2.684	44,000	118,096	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 外業	人	4.136	34,300	141,864	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量助手 外業	人	3.608	32,200	116,177	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	1.364	34,300	46,785	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.2000	式	1	422,922	84,584	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	507,506	32,987	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	507,506	5,075	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	507,506	10,150	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	540,493	27,024	(ZS9001004)															
合計				582,742																
		1	当り	582,742	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量</td> <td>0.022</td> <td>【0.022 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	4	都市近郊	J05 作業量	0.022	【0.022 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	4	都市近郊																		
J05 作業量	0.022	【0.022 km2】																		

基 D1WI115565 号 数值編集[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.66	44,000	29,040	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	1.54	34,300	52,822	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.2000	式	1	81,862	16,372	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	98,234	6,385	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	98,234	982	(ZS9001002)
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	98,234	1,964	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	104,619	5,230	(ZS9001004)
合計				112,795	
		1	当り	112,795	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 縮尺	3	1/500
J02 地形区分	1	平地
J03 地域区分	4	都市近郊
J05 作業量	0.022	【0.022 km2】

基 D1WI115570 号 数値地形図データファイルの作成[現地
測量]
枝番 00003

単価表

1 式 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
測量技師 内業	人	0.616	44,000	27,104	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]																														
測量技師補 内業	人	0.528	34,300	18,110	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]																														
変化率(補正分) Σ[3] * 0.2000	式	1	45,214	9,042	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]																														
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	54,256	3,526	(ZS9001001) [2]																														
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	54,256	542	(ZS9001002)																														
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	54,256	1,085	(ZS9001003)																														
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	57,782	2,889	(ZS9001004)																														
合計				62,298																															
		1	当り	62,298	円/式																														
<table border="0" style="width:100%"> <tr> <td style="width:30%">条件名称</td> <td style="width:20%">入力値</td> <td style="width:20%">条件値</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4</td> <td>都市近郊</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J05 作業量</td> <td>0.022</td> <td>【0.022 km2】</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>						条件名称	入力値	条件値				J01 縮尺	3	1/500				J02 地形区分	1	平地				J03 地域区分	4	都市近郊				J05 作業量	0.022	【0.022 km2】			
条件名称	入力値	条件値																																	
J01 縮尺	3	1/500																																	
J02 地形区分	1	平地																																	
J03 地域区分	4	都市近郊																																	
J05 作業量	0.022	【0.022 km2】																																	

基 DI119005 号 打合せ等(測量業務)
枝番 00004

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
打合せ[打合せ等(測量業務)]	業務	1	137,650	137,650	(WI119005)																														
[入力条件]・・・【1回】																																			
合計				137,650																															
		1	当り	137,650	円/業務																														
<table border="0" style="width:100%"> <tr> <td style="width:30%">条件名称</td> <td style="width:20%">入力値</td> <td style="width:20%">条件値</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J01 打合せ</td> <td>1</td> <td>有</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J02 関係機関協議資料作成</td> <td>2</td> <td>無</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J03 関係機関打合せ協議</td> <td>2</td> <td>無</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>J06 中間打合せの回数</td> <td>1</td> <td>【1回】</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>						条件名称	入力値	条件値				J01 打合せ	1	有				J02 関係機関協議資料作成	2	無				J03 関係機関打合せ協議	2	無				J06 中間打合せの回数	1	【1回】			
条件名称	入力値	条件値																																	
J01 打合せ	1	有																																	
J02 関係機関協議資料作成	2	無																																	
J03 関係機関打合せ協議	2	無																																	
J06 中間打合せの回数	1	【1回】																																	

基 WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]

単価表

1 業務 当り

枝番 00004

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人	1.5	51,000	76,500	(R0602) 管:V3
測量技師	人	1	44,000	44,000	(R0603) 管:V3
測量技師補	人	0.5	34,300	17,150	(R0604) 管:V3
合計				137,650	
		1	当り	137,650	円/業務

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 中間打合せの回数	1	【1回】

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

入 力 条 件 一 覧 表

D1DI101080 号 4級基準点測量

1 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	作業計画	1	有
J02	選点	1	有
J03	伐採	2	無
J04	観測	1	有
J05	計算整理	1	有
J06	地形区分	1	平地
J07	地域区分	4	都市近郊

枝番
00001,

D1DI115550 号 現地測量 1業務当り作業計画

1 業務 当り

枝番 00002

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊

枝番
00002,

D1DI115555 号 現地測量

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	作業計画	1	有
J02	細部測量	1	有
J03	数値編集	1	有
J04	数値地形図データファイルの作成	1	有
J05	縮尺	3	1/500
J06	地形区分	1	平地
J07	地域区分	4	都市近郊
J09	作業量	0.022	【0.022 km ² 】

枝番
00003,

D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	地形区分	1	平地
J02	地域区分	4	都市近郊
J04	伐採の有無	2	無

枝番
00001,

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

入 力 条 件 一 覧 表

D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	地形区分	1	平地
J02	地域区分	4	都市近郊
J04	伐採の有無	2	無
枝番 00001,			

D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	地形区分	1	平地
J02	地域区分	4	都市近郊
J04	伐採の有無	2	無
枝番 00001,			

D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	地形区分	1	平地
J02	地域区分	4	都市近郊
J04	伐採の有無	2	無
枝番 00001,			

D1WI115550 号 1業務当り作業計画[現地測量]

1 業務 当り

枝番 00002

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊
枝番 00002,			

D1WI115555 号 作業計画[現地測量]

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊
J05	作業量	0.022	【0.022 km ² 】
枝番 00003,			

※この資料は参考資料です。契約書には綴じないでください。

入 力 条 件 一 覧 表

D1WI115560 号 細部測量[現地測量]

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

	条件名称	入力値	条件値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊
J05	作業量	0.022	【0.022 km2】
枝番 00003,			

D1WI115565 号 数値編集[現地測量]

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

	条件名称	入力値	条件値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊
J05	作業量	0.022	【0.022 km2】
枝番 00003,			

D1WI115570 号 数値地形図データファイルの作成[現地
測量]

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0504

	条件名称	入力値	条件値
J01	縮尺	3	1/500
J02	地形区分	1	平地
J03	地域区分	4	都市近郊
J05	作業量	0.022	【0.022 km2】
枝番 00003,			

DI119005 号 打合せ等(測量業務)

1 業務 当り

枝番 00004

適用年版 R0504

	条件名称	入力値	条件値
J01	打合せ	1	有
J02	関係機関協議資料作成	2	無
J03	関係機関打合せ協議	2	無
J06	中間打合せの回数	1	【1 回】
枝番 00004,			

WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]

1 業務 当り

枝番 00004

適用年版 R0504

	条件名称	入力値	条件値
J01	中間打合せの回数	1	【1 回】
枝番 00004,			

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
測量業務				
<直接測量費>				
直接測量費 (電子成果品作成費除く)	2,307,030			
旅費交通費率分計算				
対象額	2,002,950			
直接人件費	2,002,950			
旅費交通費率	0.56%			
旅費交通費 (率計上額)	11,216			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	2,002,000			
直接人件費	2,002,950			
電子成果品作成費 (率計上額)	65,000			
安全費率分計算				
対象額	2,383,246			
旅費交通費 (率計上額)	11,216			
電子成果品作成費 (率計上額)	65,000			
対象額計	2,307,030			
管理費区分 なし (全間接費対象)	304,080			
管理費区分 V3 (直接人件費)	2,002,950			
安全費率	3.0%			
安全費 (率計上額)	71,497			
直接測量費計	2,454,743			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010104	内訳名称 4級基準点測量	第 2001 号 内訳書
	適用年版 R0504	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 1,148,530 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
4級基準点測量	点	43.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [1,148,530] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
J01=1 有			
J02=1 有			
J03=2 無			
J04=1 有			
J05=1 有			
J06=1 平地			
J07=4 都市近郊			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010801	内訳名称 現地測量	第 2002 号 内訳書
	適用年版 R0504	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1 0 管区V2 0	0
	管区V3 716,770 管区V4 0 管区V5 0	0
	管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
現地測量 1業務当り作業計画 J01=3 1/500 J02=1 平地 J03=4 都市近郊	業務	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [40,428] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
現地測量 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=1 有 J05=3 1/500 J06=1 平地 J07=4 都市近郊 J09=0.022 【0.022 km2】	式	1.000	適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [676,342] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H070101	内訳名称 打合せ等	第 2003 号 内訳書
	適用年版 R0504	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 137,650 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
打合せ等(測量業務) J01=1 有 J02=2 無 J03=2 無 J06=1 【1 回】	業務	1.000	DI119005 適用年版 [R0504] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [137,650] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]